αντικειμένου της σύμβασης 

• Ασφάλιση έργου 

Τα γενικά έξοδα ανέρχονται περίπου 18% του συνόλου των υπολοίπων εξόδων όπως προϋπολογίστηκαν 

παραπάνω: 

Κόστος γενικών εξόδων παρόχου υπηρεσίας: 1.202,27€ / συνεργείο 

Τιμή Εφαρμογής 

(Αριθμητικώς): 7.881,53 € 

(Ολογράφως): επτά χιλιάδες οχτακόσια ογδόντα ένα εύρω και πενήντα τρία λεπτά 

Α.Τ. 2. Μηναία απασχόληση συνεργείου υδραυλικών εργασιών 

Το άρθρο αφορά σε μηνιαία απασχόληση συνεργείου, αποτελούμενο από δυο (2) εξειδικευμένους τεχνίτες 

υδραυλικούς και ενός (1) οχήματος, με αντικείμενο την εκτέλεση τεχνικών εργασιών που σχετίζονται